Bir gözü â^cma olmağla (Kör Tahsin) diye nam almıştır. On bir kadar mahdum ve kerîmesi olup...." (*Sicill-i oşmânî*, II, 49).

"H a s a n T a h s i n [B e y], Şam'da «Beytüşşürefa» denmekle ma^cruf hapenin sahibi — Sadat-ı Hüseyniyeden esbak Kıbrıs muhassılı ve surre emini Elhac Mehmed [Ağa] 'nın oğludur. 1800 [1215 h.] de Kıbrıs'ın Lefkoşe kasabasında doğdu. Babasile beraber İstanbul'a geldi. Tahsil-i ilme çalıştı. Meşhür hattatlardan Laz Ömer [Efendi] den sülüs ve nesih temeşşuk etti. Babasının Kıbrıs muhassıllığına ve muahharan Surre emânetine tayininde 1824 [1240 h.] de Hicaz'a gitti. Fariza-ı haccı eda ve bir kaç ay mücavîret ile —Mekke-i Mükerreme'de mukim— meşâyih-i nakşbendîyeden Mehmed Can [Efendi] den ahz-i tarikat ve Kıbrıs'a avdet eyledi. 1826 [1242 h.] de İstanbul'a geldi. Müderris, 1824 [1250 h.] de Bağdad mollası oldu. Daha sonra mahrec ve Mekke pâyelerini ihraz etti. İkinci defa Hicaz'a giderek Hazret-i Şeyh'den «itmam-ı sülük ve terakkî ve esrar-ı tarikati yoluyla telâkki ederek lâbis-i hırka-i hilâfet ve muhtar-ı avdet olub niçe fükara-i müstefizi yek nazar-ı kimya-eserle gına-yı kalbe mâlik ve tarîka müstaid olanları birer teveccühle sâlik etmişler idi».